s Extrato investimentos financeiros - mensal
LECISLATIVD
Cliente
Agéncia 773-0
Conta 9160-X CAMARA MUN MANDAGUACU

Més/ano referéncia OUTUBRO/2013

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO

Data Historico

30/09/2013 SALDO ANTERIOR
15/10/2013 APLICACAO
18/10/2013 RESGATE

Aplicacéo 15/10/2013
22/10/2013 RESGATE

Aplicacéo 15/10/2013
28/10/2013 RESGATE

Aplicagao 15/10/2013
29/10/2013 APLICACAO
30/10/2013 RESGATE

Aplicacéo 15/10/2013
31/10/2013 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/09/2013 2,609781650
31/10/2013 2,621163291

Rentabilidade

No més 0,4361
No ano 3,0313
Ultimos 12 meses  3,5033

Valor Valor IR Prej. Comp.

0,00
279.759,79
605,12
605,12
1.931,12
1.931,12
41.742,30
41.742,30
81.953,85
4.146,09
4.146,09
313.950,14

0,00
361.713,64
48.424,63
661,13
0,00

0,00
661,13
313.950,14

Valor IOF Quantidade cotas

106.982,223376
231,267005
231,267005
737,752941
737,752941

15.934,468780
15.934,468780
31.278,468855
1.582,086131
1.582,086131
119.775,117374

A330140853270853015
14/09/2015 09:31:00

Valor cota

2,615011926
2,616542728

2,617570045

2,619622943

2,620136247
2,620647459

Saldo cotas

106.982,223376
106.750,956371

106.013,203430

90.078,734650

121.357,203505
119.775,117374

119.775,117374

Transacéo efetuada com sucesso por: J8588792 GUSTAVO HENRIQUE SAES.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



