

Extrato investimentos financeiros - mensal

A33O140853270853015 14/09/2015 09:31:00

Cliente

Agência 773-0

Conta 9160-X CAMARA MUN MANDAGUACU

Mês/ano referência OUTUBRO/2013

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO							
Data	Histórico	Valor	Valor IR Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
30/09/2013	SALDO ANTERIOR	0,00					
15/10/2013	APLICAÇÃO	279.759,79			106.982,223376	2,615011926	106.982,223376
18/10/2013	RESGATE	605,12			231,267005	2,616542728	106.750,956371
	Aplicação 15/10/2013	605,12			231,267005		
22/10/2013	RESGATE	1.931,12			737,752941	2,617570045	106.013,203430
	Aplicação 15/10/2013	1.931,12			737,752941		
28/10/2013	RESGATE	41.742,30			15.934,468780	2,619622943	90.078,734650
	Aplicação 15/10/2013	41.742,30			15.934,468780		
29/10/2013	APLICAÇÃO	81.953,85			31.278,468855	2,620136247	121.357,203505
30/10/2013	RESGATE	4.146,09			1.582,086131	2,620647459	119.775,117374
	Aplicação 15/10/2013	4.146,09			1.582,086131		
31/10/2013	SALDO ATUAL	313.950,14			119.775,117374		119.775,117374

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 0,00 APLICAÇÕES (+) 361.713,64 RESGATES (-) 48.424,63 RENDIMENTO BRUTO (+) 661,13 IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 IOF (-) 0,00 RENDIMENTO LÍQUIDO 661,13 SALDO ATUAL = 313.950,14

Valor da Cota

30/09/2013 2,609781650 31/10/2013 2,621163291

Rentabilidade

No mês 0,4361 No ano 3,0313 Últimos 12 meses 3,5033

Transação efetuada com sucesso por: J8588792 GUSTAVO HENRIQUE SAES.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678 Para deficientes auditivos 0800 729 0088